
館 山 警 察 署

有害鳥獣対策における迅速な広報活動に対する感謝の手紙

（手紙概要）

館山警察署長 様

拝啓、平素から格別のご高配を賜り、深くお礼を申し上げます。

この度は、館山警察署の九重駐在所さんに対してのお礼を申し上げたく、手紙を

書きました。

内容として、館山市内における館山市立九重小学校正門付近及び市内水玉地区に

おけるイノシシと車両の交通事故が連続発生した際、九重駐在所に連絡をしたとこ

ろ、素早い対応でミニ広報誌（号外）を作成して頂き、地域住民の方へ素早く、周

知することができ、とても助かりました。

警察署の早期に対応して頂いた事、細やかなご配慮を賜り、誠にありがとうござ

いました。

重ねて、九重駐在所さんにお礼を申し上げます。

末筆ではございますが、館山警察署の益々の発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具

有害鳥獣（イノシシ）と車両の交通事故が連続発生したことから、地域住民

の安全確保のために、ミニ広報誌の号外作成するなど、迅速・適切な対応を

行った駐在所勤務員に対して感謝の手紙が寄せられました。


